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Tel.: 03353/8731
Fax: 03353/8731
E-Mail: h.petermann@grasski.at

Ehrenschutz

Landeshauptmann
Landeshauptmann-Stv.
OSV-Prasident

BSV Prasident
Blrgermeister von Bernstein

Burgermeister von Bad Tatzmannsdorf

Name der Strecke: Rettenbacher Schale

Nennungen an:

Heribert Petermann
Meierhofweg 12b

A-7431 Bad Tatzmannsdorf

E-Mail: heribert@petermann.co.at
Tel. + FAX 0043 3353 8731

Nennschluss: 06.Juli 2011

Rennbiiro: Volksschule Rettenbach
Organisationskomitee:

Vorsitzender: Dr.Johann Gschwandtner
Sekretar: Heribert Petermann
Presse: Berti Unger

Rennkomitee:
Gesamtleitung:
Techn.Delegierte
Rennleiter:

Heribert Petermann

Gabriele Horvath

ISKI EVENTS RETTENBACH

eg 12b, A-7431 Bad Tatzmannsdorf

Hans Niessl|

Mag. Franz Steind|

Prof. Peter Schrocksnadel
Ulrich Prokop

Robert Marth

Maj. Ernst Karner

Zimmerreservierung - Reservation
Heribert Petermann
Meierhofweg 12b
A-7431 Bad Tatzmannsdorf

E-Mail: heribert@petermann.co.at
Tel. + FAX 0043 3353 8731
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14:00-17:00
18:30
20:00

10:00-11:00
11:00-11:45
12:00-12:45
13:00

14:00-14:45
14:45-15:30
15:45

16:30-17:15
17:15-17:50
18:00

19:15
20:00

07:30-08:15
08:15-09:00
09:00-09:45
10:00
11:30-12:00
12:00-12:45
12:45-13:30
13:45
15:00

Tel.: 03353/8731
Fax: 03353/8731
E-Mail: h.petermann@grasski.at

Programm
Freitag 08.Juli 2011

Freies Training
Mannschaftsflhrersitzung Hotel Weiss
Offentliche Startnummernverlosung
anschlieRend Weltcup Party

Samstag 09.Juli 2011

Weltcupveranstaltung

Training SL
Kurssetzung 1.Dg.
Kursbesichtigung 1.Dg.
Start 1.Dg.
Kurssetzung 2.Dg.
Kursbesichtigung 2.Dg.
Start 2.Dg.
anschlieRend Flowerceremonie
FIS Veranstaltung Super-G

Kurssetzen Super-G
Kursbesichtigung Super-G
Start Super-G

Mannschaftsflhrersitzung Rettenbach
Siegerehrung im Festzelt Rettenbach
anschlielend Schiwiesenfest

Sonntag 10.Juli 2011
FIS Veranstaltung Super-Kombi

Training Super-G
Kurssetzen Super-G
Kursbesichtigung Super-G
Start Super-G

Training SL

Kurssetzung SL
Kursbesichtigung SL

Start SL

Siegerehrung im Festzelt
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Free Training
Team Captains Meeting
Festzelt Rettenbach

Free Training
Course setting 1.run

Inspection 1.run
Start 1.run
Course setting 2.run
Inspection 2.run
Start 2.run

Course setting SG
Inspection SG
Start Super-G

Team Capains Meeting

Training SG
Course setting SG
Inspection SG
Start SG

Training SL
Course setting SL
Inspection SL
Start SL
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